
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ
у предмету јавне набавке у преговарачком поступку без објављивања јавног

позива,  ЈН 2-2/2014

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Институт за технологију нуклеарних и других минералних
сировина

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Београд, Франше д Епереа бр.86.

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА НАРУЧИОЦА: www.itnms.ac.rs

ВРСТА НАРУЧИОЦА: наука и просвета - институт

ВРСТА ПРЕДМЕТА: добро

ЗА ДОБРО: HPLC UV VIS Detector - детектор са проточном ћелијом за ХПЛЦ
ознака из општег речника набавки: 38432000 - Апарати за анализу

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 543.590,00 динара без ПДВ-а

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: најнижa понуђена цена.

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 1

ПОНУЂЕНА ЦЕНА:
- Највиша: 543.590,00 динара
- Најнижа: 543.590,00 динара

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД
ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА:
- Највиша: 543.590,00 динара
- Најнижа: 543.590,00 динара

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 08.08.2014. године.

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ :

SHIMADZU Београд-Нови Београд, Гоце Делчева 46/1
Матични број: 29501980   ПИБ:106292833

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 20.08.2014. године.

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: нема


